佛山市翁开尔贸易有限公司
H.J.UNKEL (FOSHAN) LIMITED
广东省佛山市同济路 66 号同济广场D 座 2204 室
湿磨耗试验机
这些机械通常被称为刷洗，磨耗和耐洗性试验机，它们的设计，是专门供测定表面涂层的耐磨以及测试洗
涤剂性能用的（以加速的方式进行试验）。
这些机械能提供精确试验条件，能给出可再现结果，而且具有可比性。
我们提供基本的机器，备有一系列的附件，以使用户能将其转换成符合多种工业的各种国际标准。

发现一试样已经完成测试，他可以停止与之相应计数器，而其它的擦洗仍然继续进行，直至全部试样均已经试
验完毕或直到已经达到预定的计数为止。
订购信息：
903 sheen 标准型湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 500g 载荷），和两只天然鬃丝擦。（Ref903/150/P）
903/1 按 DIN53778 的湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 250g 载荷），和两只天然鬃丝擦。(903/152/P)
903/2 按 ASTM2486 的湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 454g 载荷），和两只尼龙丝刷(903/153/P)，两块橡胶垫和黄铜垫片
12.7*0.25mm(903A/022/P)
903/3 按 ASTM D3450 的湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 1500g 载荷），和两块海绵。(903/162/P)
903/4 按 ASTM D4213 的 3
基本装置有滑架（能施加 470g 载荷），和两块海绵。(903/172/P)和两块摩擦垫（903/307/D）
903/5 按 ASTM D4828 的湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 1000g 载荷），和两块海绵。(903/173/P)
903/6 按 EN12956 的湿磨耗试验机
基本装置有双转速电机（30/120 周/分钟），三个滑架和磨耗器。
供海绵可擦洗性-加载 100g，两个海绵块（903/6/022/D）
供可洗性试验-加载 550g，两块毡片（903/6/019/D）
供擦洗性试验-加载 600g，两个聚酰胺刷（903/6/023/D）
903/7 按 BS 7719 的湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 130g 载荷），和两只非织造衬垫(903/050/D)背面有海绵（903/031/D）
903/8 按 ISO 11998/BS3900 F17 的湿磨耗试验机
基本装置有滑架（能施加 135g 载荷），和两只非织造衬垫(903/050/D)背面有海绵（903/050/D）
903/PG 可洗性试验机-如上所说的是一完整的装置
903/PG/O21 903/PG 的计数装置
请你在订单中写明对电源要求，如 220-240v 50hz 或 110-120v60hz
任选附件：
903/138/P2 黑塑料试验板-每包 100 块
903/037/D 附加砝码组（仅供 903sheen 标准型使用）
砝码组包括有：8 个 25g。8 个 50g，8 个 100g，8 个 200g，4 个砝码支架（903/008/D）